I TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
L RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NB 035/93 -GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art, 19, inciso 29, do Regimento

Interno desta Casa, e tendo em vista a decisão unânime do Tribunal na Sessão

Ordinária do dia 15 de abril de 1993,

RESOLVE:

PERnUTAR , Doutor CÍCERO ALVES DE SOUZA, designa

do para presidir e apurar a Consulta Plebiscitaria do próximo dia 21, na 3ia

Zona, Comarca de Augusto Severo/RN, com o Doutor FRANCISCO CIRlACO SOBRINHO,

designado para presidir e apurar a Consulta Plebiscitaria do próximo dia 21 ,

na 49ã Zona, Comarca de Upanema/RN.

PUBLIQUE-SE, C 01*10 NI QUE-SE E CUP1PRA-SE

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Nor­
te, em Natal, 15 de abril de 1993. /Q

Desembargador ARPIA ISTA FERREIRA

Presidente do WE/RN